1

２０１３年 ３月 ５日
各   位

会 社 名        住 金 物 産 株 式 会 社
 代 表 者 名        取締役社長 岡田 充功

    （コード番号 ９９３８ 東証・大証第一部）
問い合わせ先        総務・広報部長 落合 伸昭
TEL 東京(03)5412-5003  大阪(06)7634-8170

代表取締役の異動、役員人事に関するお知らせ

 本日開催の取締役会において、以下の通り、２０１３年４月１日付の執行役員等の人事を決定し、
また、２０１３年６月下旬に開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会において、役員の人事
を行う予定ですのでお知らせいたします。

１．執行役員および顧問の就任（２０１３年４月１日付）

氏 名 新 職 現 職

せき あきひろ
関  明浩

みやさか いちろう

宮坂 一郎

執行役員

顧問

レディス衣料第四部長

住友金属物流株式会社
代表取締役社長

２．取締役の選任および代表取締役の異動（２０１３年６月下旬定時株主総会日付予定）

氏 名 新 職 現 職

みやさか いちろう

宮坂 一郎

おかだ みつのり
岡田 充功

あまや がしゅん
天谷 雅俊

代表取締役
取締役社長

代表取締役
副社長

取締役相談役

顧問

代表取締役
取締役社長

代表取締役
取締役会長

３．執行役員の退任（２０１３年６月下旬定時株主総会日付予定）

氏 名 新 職 現 職

たはら こうき

田原 耕己

顧問

常務執行役員

＜添付：新任役員略歴＞

以 上

 2

略   歴

                  みやさか いちろう

１．氏  名   宮 坂 一 郎

２．生年月日   １９４８年１１月１０日

３．学  歴      １９７２年 ３月  東京大学経済学部卒業

４．職  歴      １９７２年 ４月    住友金属工業株式会社入社

                  １９９６年 ６月    同社 鋼板事業部薄板第一部長

                  １９９９年 ６月    同社 薄板事業部大阪鋼板営業部長

         ２００１年 ６月  同社 鋼板・建材事業部薄板営業部長

         ２００２年 ４月  同社 常務執行役員

         ２００５年 ４月  同社 常務執行役員、名古屋支社長

         ２００６年 ４月  同社 専務執行役員、名古屋支社長

         ２００８年 ６月  同社 取締役専務執行役員

         ２００９年 ４月  住友金属物流株式会社 執行役員副社長

         ２００９年 ６月  同社 代表取締役副社長

         ２０１０年 ６月  同社 代表取締役社長

                                                          （現在に至る）

   所有株式数 ０株（2012年9月30日現在）

以 上

 3

略   歴

                  せき  あきひろ

１．氏  名   関  明 浩

２．生年月日   １９６２年 ６月１２日

３．学  歴      １９８６年 ３月  信州大学経済学部卒業

４．職  歴      １９８６年 ４月    伊藤萬株式会社入社

                  １９９３年 ４月    住金物産株式会社入社

                  ２００７年 ４月    ニット第三部長

         ２００８年 ４月  ニット第二部長、ニット第三部長

         ２００９年 ４月  ニット第二部長

         ２０１１年 ４月  レディス衣料第四部長

                                                          （現在に至る）

以 上